（案）

２０２０年 ６月１１日

人間健康科学研究科提供科目履修者各位
                           人間健康科学研究科長

人間健康科学研究科提供科目の成績問い合わせ制度について

 成績評価の正確さを担保するための措置の一環として、提供科目についての「成績問い

合わせ」を導入しております。標記の件について問い合わせの希望がある場合は、下記の

要領で申し出てください。
記

１．成績問い合わせの対象となる科目

人間健康科学研究科提供科目

２．成績問い合わせを行うことができる学生

人間健康科学研究科提供科目を履修している東京都立大学大学院に在籍する学生
人間健康科学研究科提供科目を履修している科目等履修生

３．手続きの流れ

① 学 生：所定の様式に記入し、所属キャンパスの人間健康科学研究科教務係に、
      成績公開日から原則として２週間以内に提出する。
         (新型コロナウイルス感染症の影響による大学入構制限期間は、メールによる提出

を特例として認めます。メール送信後、確認の電話をしてください。)
↓

  ② 教務係：学生より受理した様式を、授業担当者へ送付する。
 ↓
  ③ 授業担当者：回答を作成し、教務係へ提出する。（２～４週間程度）
 ↓
 ④ 教務係：授業担当者より受理した回答を学生に交付する。

【提出先】（メール送信時は●を＠に置き換えてください。）

〈看護科学域・理学療法科学域・作業療法科学域・放射線科学域・フロンティアヘルスサイエンス学域〉

荒川キャンパス管理部学務課  takashima-daiki●jmj.tmu.ac.jp
              電話 03-3819-1211 内線 225

〈ヘルスプロモーションサイエンス学域〉

南大沢キャンパス理系学務課  hirose-mitsue●jmj.tmu.ac.jp

              電話 042－677-1111 内線 3028